
PREISLISTE 
FENSTER & TÜREN

SERVICE

WINDOO Fenster Service.
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WINDOO Fenster Service
Aumühlstraße 45d, 4050 Traun | Büro: Wiener Bundestraße 72, 4061 Pasching 

Tel: +43 664 20 07 800 od. +43 664 52 38 615  
Mail: office@windoo.at

Wir servicieren & reparieren alle gängigen Fenstermarken am heimischen Markt. 
Folgende Fenstertypen werden in unseren Serviceplan unterschiedlich abgerechnet.

Sie sind sich nicht sicher, welchen Fenstertyp sie in ihrem Eigenheim verbaut haben? 
Gerne beraten wir sie telefonisch, um ihnen den passenden Service zu ihren 
Fenstern & Türen anbieten zu können.

Ihr WINDOO Serviceteam.

2-teiliges Fenster mit Drehflügel  
und Dreh-Kippflügel

2x 1-teiliges Fenster mit doppelten  
Dreh-Kippflügel 

1-teiliges Fenster mit  
Dreh-Kippflügel

IHR PERSÖNLICHER 
FENSTER & TÜREN GUIDE



PREISLISTE
FENSTER & TÜREN

SERVICEANGEBOT EINHEIT BETRAG

Service 1 tlg. Fenster oder Türen (Preis gilt ab 5 Flügel) Pauschal € 12

Service 2 tlg. Fenster oder Türen (Preis gilt ab 5 Flügel) Pauschal € 17

Service Hauseingangstüren Pauschal € 30

Servicetechniker Reparaturen mind. Verrechunungssatz 1 Std. Stundensatz € 60

Dichtungstausch je Ebene, Preis gilt ab 5 Ebenen  
(ausgenommen Glasdichtung)

Pauschale € 20

Service Schiebe-Kipp-Türen Pauschal € 45

Material nach Aufwand 

FAHRTKOSTEN EINHEIT BETRAG

Gemeinde Traun/Langholzfeld Pauchale € 25

Fahrtpauschale (An & Abfahrt) bis 50 km Pauschal € 40

Fahrtpauschale (An & Abfahrt) ab 50 km zusätzlich
Kilometergeld á Anfahrt

Pauschal € 80

Kilometergeld ab Standort je km € 0,40 

Sonstige Reparaturen (Glastausch, Einbruchsschadenreparaturen, Einbruchsschutz, 
Nachrüsten usw.) Preise Pauschal oder Angebot / Vereinbarung. 

Alle Preise exkl. MwSt.

Ihr WINDOO Team.
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WINDOO. 
Die Kompetenz für 

alle Fenstermarken.


